
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района « Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» 

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 09.10.2018 г.    №   523/1 

 

 «Об участии в игровом тренинге в МАДОУ «Снегирек» 

  

 На основании письма муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения Белоярского района «Детского сада комбинированного 

вида Снегирек» г.Белоярский» от 08.10.2018 г. № 630 

 

Приказываю:  

 

1. Принять участие вигровом тренинге, проводимом в рамках Международного дня 

ТРИЗовцев.Срок исполнения 12.10.2017года в 13.00 часов. 

Ответственные: Самотой Т.А. 

 

2. Творческой группе представить опыт работы по применению технологии ТРИЗ в 

МАДОУ. 

Ответственные: Полякова С.В.,.. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                           О.В. Курбачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


